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INGRESOS
INGRESOS CORRIENTES

Venta de Bienes y Servicios de Entidades del Gob. $717,432.50

Venta de Establecimientos No de Mercado $717,432.50

Transferencias, Asignaciones y Donativos Corriente $7,266,496.00

Del Sector Ptblico $7,266,496.00
INGRESOS DE CAPITAL:

Incremento de la Depreciacion, Amortizacion, Estim -$287,182.03
Depreciacion y Amortizacion -$287,182.03

Transferencias, Asignaciones y Donativos de Capita $7,266,496.00
Del Sector Privado $7,266,496.00

TOTAL DE INGRESOS $14,963,242.47
GASTOS
GASTOS CORRIENTES:

Gastos de Consumo de los Entes del Gob. General $6,607,153.75
Sueldos y Salarios $5,492,313.43
Contribuciones Sociales $364,655.86
Impuestos sobre Nominas $111,021.00
Compra de Bienes y Servicios $351,981.43

$287,182.03
GASTOS DE CAPITAL:
Activos Fijos (Formacion Bruta de Capital Fijo) $3,764.20
Activos Fijos Intangibles $3,764.20
TOTAL DE GASTOS $6,610,917.95
FINANCIAMIENTO
FUENTES FINANCIERAS:

Disminucion de Activos Financieros -$2,064,109.37
Disminucién de Activos Financieros Corrientes -$2,398,977.19
Disminucion de Activos Financieros No Corrientes $334,867.82

Incremento de Pasivos
Incremento de Pasivos Corrientes

APLICACIONES FINANCIERAS (Usos):
Incremento de Activos Financieros

Incremento de Activos Financieros Corrientes

Disminucion de Pasivos
Disminucién de Pasivos Corrientes

$3,659,231.11

$3,659,231.11

-$2,398,977.19

-$2,398,977.19

$3,724,502.11

$3,724,502.11

TOTAL DE FINANCIMIENTO

PROF. CLEMENTINO ANGULO CUPUL

Reporte en version provisional , en tanto se publique normatividad emitida por el CONAC al respecto

$2,920,646.66

M.E.A.P. MAURO H. VARGAS GARCIA
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